

## Chave de Acesso da NFS-e

3148004223405495500014300000000000725077231934630



A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

## Número da NFS-e

7

## Competência da NFS-e

22/07/2025

## Data e Hora da emissão da NFS-e

22/07/2025 10:30:42

## Número da DPS

7

## Série da DPS

900

## Data e Hora da emissão da DPS

22/07/2025 10:30:42

## EMITENTE DA NFS-e

Prestador do Serviço

## CNPJ / CPF / NIF

34.054.955/0001-43

## Inscrição Municipal

-

## Telefone

(64) 3820-8552

## Nome / Nome Empresarial

ELZA FRANCA FERREIRA 25963112168

## E-mail

eff.camargo@hotmail.com

## Endereço

R. CAPITAO MOTA, 145, PINDAIBAS

## Município

Patos de Minas - MG

## CEP

38715-000

## Simples Nacional na Data de Competência

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

## Regime de Apuração Tributária pelo SN

-

## TOMADOR DO SERVIÇO

## CNPJ / CPF / NIF

26.469.037/0001-57

## Inscrição Municipal

-

## Telefone

(34) 99809-2708

## Nome / Nome Empresarial

ASSOCIACAO RENASCE PINDAIBAS - ARPINDAS

## E-mail

-

## Endereço

AVENIDA LEVINDO JOSE DOS SANTOS - CENTRO PINDAIBAS, 136, CENTRO PINDAIBAS

## Município

Patos de Minas - MG

## CEP

38715-000

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

## Código de Tributação Nacional

01.07.01 - Suporte técnico em informática, inclusive instalação, con...

## Código de Tributação Municipal

-

## Local da Prestação

Patos de Minas - MG

## País da Prestação

-

## Descrição do Serviço

06 Câmeras WI-FI full HD IM5 4M no valor unitário R\$805,00 - total de R\$4.830,00 / 2 Cabo paralelo 2,5 mm(caixa) no valor unitário R\$389,00 - total de R\$778,00 / 06 cartão de memória 128GB no valor unitário R\$105,00 - total de R\$630,00 / 06 Fonte 12 volts 2 amperes no valor unitário de R\$ 42,00 - total de R\$252,00 / 01 poste de eucalipto tratado no valor de R\$228,00 / 50 Esticador no valor de R\$2,14 - total de R\$107,00 / 06 caixas de passagens no valor unitário de R\$22,00 - total de R\$ 132,00 / 01 rolo de fita aço no valor de R\$94,00 / 06 Tomadas fêmea no valor unitário de R\$11,83 - no total de R\$ 70,98 / 20 Parafuso 1,5 mm no valor unitário de R\$1,80 - total de 36,00 / Mão de obra no valor de R\$500,00 / Total do serviço R\$ 7.657,98 com desconto de R\$100,98 - total de R\$7.557,00

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

## Tributação do ISSQN

Operação Tributável

## País Resultado da Prestação do Serviço

-

## Município de Incidência do ISSQN

Patos de Minas - MG

## Regime Especial de Tributação

Nenhum

## Tipo de Imunidade

-

## Suspensão da Exigibilidade do ISSQN

Não

## Número Processo Suspensão

-

## Benefício Municipal

-

## Valor do Serviço

R\$ 7.557,00

## Desconto Incondicionado

-

## Total Deduções/Reduções

-

## Cálculo do BM

-

## BC ISSQN

-

## Alíquota Aplicada

-

## Retenção do ISSQN

Não Retido

## ISSQN Apurado

-

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

## IRRF

-

## CP

-

## CSLL

-

## PIS

-

## COFINS

-

## Retenção do PIS/COFINS

-

## TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL

-

## VALOR TOTAL DA NFS-E

## Valor do Serviço

R\$ 7.557,00

## Desconto Condicionado

R\$

## Desconto Incondicionado

R\$

## ISSQN Retido

-

## IRRF, CP,CSLL - Retidos

R\$ 0,00

## PIS/COFINS Retidos

-

## Valor Líquido da NFS-e

R\$ 7.557,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

## Federais

-

## Estaduais

-

## Municipais

-

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Cont: 06 Câmeras WI-FI full HD IM5 4M no valor unitário R\$805,00 - total de R\$4.830,00 / 2 Cabo paralelo 2,5 mm(caixa) no valor unitário R\$389,00 - total de R\$778,00 / 06 cartão de memória 128GB no valor unitário R\$105,00 - total de R\$630,00 / 06 Fonte 12 volts 2 amperes no valor unitário de R\$ 42,00 - total de R\$252,00 / 01 poste de eucalipto tratado no valor de R\$228,00 / 50 Esticador no valor de R\$2,14 - total de R\$107,00 / 06 caixas de passagens no valor unitário de R\$22,00 - total de R\$ 132,00 / ...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
31/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.45.51  
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO R P - ARPINDAS

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 80.884-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020250728195127339612122  
CNPJ DO PAGADOR: 26.469.037/0001-57  
VALOR: R\$7.557,00  
TARIFA: R\$10,00  
DATA: 28/07/2025 - 17:43:14

-----

PAGO PARA: Elza Franca Ferreira

CPF: \*\*\*.631.121-\*\*

CHAVE PIX: +5534998408880

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000259620999

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 28/07/2025 - 17:43:15

=====

DOCUMENTO: 072801

AUTENTICACAO SISBB: B.69A.E7D.ADA.125.1FC

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

